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Høringssvar fra Eika Gruppen 

Eika Gruppen takker for muligheten til å komme med innspill til utkastet til ny strategi for eID i offentlig 
sektor med svarfrist 22. august 2022. 

Eika Gruppens visjon er å styrke lokalbankene i Eika Alliansen. Strategisk retning gir klare føringer på 
prioritering av leveranser til lokalbankene hvor alliansefokuset er rettet mot digitalisering, serviceorientering 
og lokal nærhet. Bankene i Eika Alliansen spiller en viktig rolle for bærekraftig vekst og utvikling av mange 
norske lokalsamfunn og nyter høy tillit og tilfredshet blant sine kunder. Eika Gruppen styrker alliansebankene 
gjennom en trygg og stabil infrastruktur, fagmiljøer og konkurransedyktige produkter. Robuste og 
brukervennlige løsninger for sikker identifisering og elektronisk signering er en forutsetning for bankene i 
Alliansen. Eika Gruppen er fellesutsteder av BankID for alliansebankene, og er en viktig bidragsyter når det 
gjelder å gi kundene adgang til en enkel og sikker eID. Et betydelig serviceapparat for både fysisk frammøte 
og helpdesk-organisering med telefon, mail og chat support tilbys kundene. Eika Gruppen arbeider i tillegg 
tett med resten av banknæringen med fokus på sikker bruk av digitale tjenester, blant annet gjennom å 
implementere misbruk- og svindelforebyggende tiltak. BankID er en av flere viktig byggeklosser for fortsatt 
økt digitalisering, lønnsomhet og bærekraftig utvikling.  

Eika Gruppen har sammen med resten av banknæringen jobbet med eID i flere tiår. Et resultat av dette 
arbeidet er at Norge fikk en markedsløsning for eID som gjorde Norge til et av de mest digitaliserte 
samfunnene i verden. Samarbeidet mellom privat og offentlig sektor har vært den mest sentrale faktoren for 
at denne digitaliseringen og forenklingen av tjenester har kommet på plass.  

Det er ingen tvil om at det har vært en fordel for banknæringens digitalisering at offentlig sektor har brukt 
betydelige ressurser på å øke brukermassen gjennom å digitalisere offentlige tjenester. Gevinstene for både 
banknæringen og norsk offentlig sektor er betydelige. Dette er faktisk unikt på verdensbasis.  

Eika Gruppen mener at regjeringen i handlingsplanen må bygge videre på det gode samarbeidet mellom 
offentlig sektor og markedsaktørene som tilbyr eID. De markedsetablerte eID løsningene har oppnådd høy 
tillitt hos befolkningen og bidratt til kostnadseffektivitet i samfunnet.  

Eika Gruppen viser til at BankID allerede har sendt et mer detaljert høringssvar til strategien der de 
kommenterer de enkelte tiltakene, og Eika Gruppen støtter dette høringssvaret. 

Vennlig hilsen 
for Eika  

Erlend Sundvor 
Direktør for betaling og infrastruktur 
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